СОВЕТ                                                                                                                                         НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.04.2024г.№ 232
с. Елизаветовка
Об итогах публичных слушаний по вопросу

«О проекте решения Совета народных

депутатов Елизаветовского сельского

поселения Павловского муниципального

района «Об исполнении бюджета

Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района за 2023 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Елизаветовском сельском поселении от 28.06.2018г. №212, Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

Одобрить рекомендации публичных слушаний, состоявшихся в Елизаветовском сельском поселении 02 апреля 2024 года по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района «Об исполнении бюджета Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района за 2023 год»
Глава Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                     А.И.Фомин
СОГЛАСОВАНО

Глава Елизаветовского сельского поселения

 Павловского муниципального района                                         А.И.Фомин
ВНЕСЕНО:
главный специалист администрации

            М.В. Беляева